7. Numini non est ea, si sumi potentia offendat, quo rena est, ut
curata vixit et moveant, nihil est in his, quod sit, in cori omni
naa deservit, sed est in se, ut pro illis in peto quod
deo attribuat, quo caa se vad uno integro, si sit natum, non ad
utraque, si sit libera ad se ista efficiendo pro, velent, hinc
patet salitas in se hinc.

Ob. 2. alio a hinc, quo sit hinc destruo ritum. dicitur
si motio bona ad rena d' ad actus, pro pro feret hinc omni
quo hinc vitio pro finis, sed fore autem de rena ad omni, ad
illa dicit detrao is pro prima offer caa, quod sit hinc velis ad

plura et gratia quanta nihil deliberat se ipso unquam aggre-
 deret, quod deliberat ad, quod ad mores et virtute pertinet, id dicitur in-
 stitutum deliberatorem, quod ad dominatum proficere possit. 2o si
 2o id deliberandi vellet deo coniberit, nullamque eiusmodi detractionem
 per aor infunderet, a boi ed vlti qd hinc? ca respensio necis, nos
 abstinere ab: quo evidetis qd omni nihil pl. 3o ratio illa volendi
 nolendi in intermissis, id hinc qd em l'is, necia de rase otiofis
 sed deo eet tribuenda, nullo aor motu ul sane possit officere
 volenti, ul liquet per se: 2o qd videntur, si nulla de qd detrao volendi
 nolendi in hoi, cuiusda aor imitat, nihil illi qd deliberet
 quodlibet, deo qd tribuit, qd nihil ois deliberet, et qd si nulla
 de qd detrao potest, qua eiusmodi vlti deliberet in bona ptem,
 ul factu qd vlti qd, dicitur qd tribuitis, factu qd vlti, id vlti qd, deo qd
 tribuendum erit, qd factu ille id vlti qd, atq; ad deo deo, si de-
 terminat, qua bene ille hoo deliberet, et tenet, id detrao potest
 gratia eodem impetiat, qua factu in matu, id e, ul factu in factu
 nolit, nullo magi tribuendum in quibus, deo erit, qd id in factu
 id vlti qd. An, cur ille mandatu id perficiat, de deo qd factu, eod
 nullo su perficiendi, seu qd tenendi mandati detrao laq; q;
 cur deo id perficiendi qd nullo qd tenendi factu potest, de men-
 dati mae vlti id factu?
 ante responso Nota. vlti deliberat quidquid iuvante p duplici
 qd detrao cadere, quarum altera ad nao, altera ad motu qd factu
 pertinet. id
 R. ad. si, hinc rei nao factu, motu d'ranimi rase atq; arbitrio
 vlti qd, quid mae e' hinc, sui d'ng plene qd factu, in-
 factu. si vlti qd, in qd quicq; vlti ac vlti qd, vlti qd d'ranimi
 motu a certa honestatis norma aberrans. id e, qd illa qd factu rase
 ad deo rase, rase d' ul hinc qd motu auctor et factu, cum motu
 ois qd qd a' a'is pendent creatis et factu d'na movens vlti ante-
 cellat. atq; factu a' factu id vlti qd, in factu hinc ai vlti factu

qua dno dno nocte militandum dicitur, si ad Caius qdlibet
 in pia, si ad dno spiritus dicitur referat eadem vocat dicit
 in eam & illabens spiritus dicitur fuit. Caius in pietate fuit
 quam ob id stringere facile est, ut una aliqua res & duobus officiis
 adiunctis, & dno effectus potestate valeat inter se edignum dicitur, quod
 in alio dno quis amet aliter dicitur. quicquid de re illa dicitur, qua
 ple amat, deliberatio auctor dicitur, qua ple odit, auctor dicitur nocent
 iactura in re alia ex pla probat, qua deliberatio suo mercator pau-
 peris, quod honorat, sed suo involuntatis caa ee dicitur, cuius fatigat
 alqs hoc tandem dno famulans, qua possit rase dno nota animi
 virtus, vito modo amare vito ad dno. de illo deliberati de orare,
 hoc qd hoi in cuius potestate pua ee dicitur, vito permittit, & vito dno, pmi
 nec aliter ee princeps caa. si a

Quodas vus dno qui noita in sua potestate libet, ut nil nisi ab eo
 moti agant, no moveat ad aduers males, et dno per ad bonas, prohibim
 cum iste ad eo Cong fit, et bono dno amig?

Q: hanc quostio ipsi accip ee solvendam, na eodem modo, cur dno
 id possit impediat mala. ut in aliqua raa dno, dno pmi qd fuit dno
 dno dicitur ee ad pua raa quo pua dno pmi, ita pmi pmi vralis
 ee ut permittat quodam dno, ne impediat bono dno vralis; ne
 ee dno Leonis, nisi ee dno animatino, nec patientia motu pmi
 nisi ee dno tyrannono. ita d. Thom. i. p. q. 22. a. 2. ad 2.
 A. d. Aug. Ench. c. ii.

ho pauliore dno capto ad dno quostio diffinitio, dno dno dno
 si responde. si igit

Quoniam i quid sit promotio fua? Rde. 3. pmi dno dno dno
 dno quo caa ee ad una pmi dno dno si ad dno, ut ad dno dno si
 dno libera ad re raa dno dno pmi dno si.

Quor. 2. quid sit dno dno dno? Rde. ad dno dno pmi et nullo
 modo ad dno libera. si.

Quor. 3. una oras? Rde. ex dno dno pmi dno dno dno

La nudo fuisse pernegant: ita ut innocentia qd de casentia
perbi dicitur illi posuit in scriptis. quos mel iusto fudmt o
facilione sibi parant via ad in fugandum fidei cognate
originalis igo illiud belagranis parit negant ita sicut fudmt.

Theologo Catholicos pfectad, in hoc convenit oes, qd a mda deo
primu fuisse qd huc faciente. sancto et immo tle, usia ulti-
mum in aliqui sui emittant, cu id ita fuisse immo tle quin mot
absolubi d potuisset, si ferro igne talis quocunq modo vis
eig conponi ab aliquo qui innocentia primu de se fuisse, data
est, et si nihilominus nil tale ex specialis providia donae i
fuisse ex aliud addat. sicut, primu hoc de se qd pfecto
nos necesse tandem motus fuisse, igo pfecto creatorum
pud ad qd pfecto, ex qd qd pfecto d cot qd huc nisi de q
ante qd ita auderet, et hanc pfecto ad hanc immo talibus
atqz motu hucmodi si annu fess, id magis pfecto qd huc
pfecto pfecto fuisse de utraqz nullo. quia qd huc pfecto
nullo pfecto fudmt, ad ois inobedia seu de qd huc ex
pfecto pfecto pfecto pfecto pfecto, et alius de qd huc pfecto
pfecto pfecto. huc sine qd huc pfecto pfecto pfecto pfecto
pfecto pfecto pfecto pfecto pfecto pfecto pfecto pfecto pfecto

Sic huc pfecto in actu fuisse pfecto et immo tle de
auqit.

Pro: 1. p. fess pfecto ea ois deo nullo cognate instructo fuisse,
quo huc pfecto et huc qd huc, ex pfecto. Sicut qd huc pfecto
idit qd huc illis, creavit illis pfecto pfecto, qd huc pfecto
et mala et bona ostendit illis, pfecto autu pfecto pfecto illud
ostendere illis, magna qd huc pfecto talibus pfecto.

Pro: 2. p. qd fuisse creatu in sancto et huc qd huc de huc
dem actu deo ex pfecto. Sicut qd huc pfecto pfecto atqui

Probat de rig. 13. p. Adamus imortale a deo qd dicitur Libent ab oi
miseria. qmo. quia moriendi necessitas pnti, qua de qd se pntis
pntibus indeterminat, qm Gen. 2. in quacumq; die comederis morte
moriaris. hinc Aug. Rom. 5. per unum hominem, peccatum intravit in mundum,
et per peccatum mors. et alibi. nec

Diast cum Helagianis, hoc de itq; dicitur de de morte ad n corpore.
Contra se de S. Aug. 6. arguit si. de pecc. merit. et script. c. 2. dicit verba
illud, dicit de eo, de quo de qd loquit, qd de corpore, vel pnta de qd.
verbis Gen. 2. quia audisti vocem uxoris tuae, et comediti de ligno,
ex quo propterea tibi de comedere. in sudore vultus tui vesceris
panem donec revertaris in terram, de qua sumptus es, quia pulvis es,
et in pulverem reverteris.

Contra firmos ex B. Nihil est. 2. can. i ubi ait. plauit ut quicunq; dicit,
Adam in hoc mundo factus, ita ut sine peccato sine n peccato, morietur
in corpore, hoc e de corpore cuius n peccato morietur, sed necesse est non
anathema sit. Atrahit. 2. can. 2. si quis scilicet ad peccatum suum
n el eis pagini aperit novissime, aut certe morte huius corporis, quod pnta
peccati dicitur, et peccato mortis dicitur, quo eadem definit huius. Sep. 5. q anathema sit.

Lenip Aug. ubi alio omittit c. 14 de civit. c. 26. omnia de peccato
primord huius dignitate his verbis: vivebat sine ulla egestate, ita
sine vivere libens in potestate. cibis ad sat, ne quiesceret, potq; sitisset
lignu vite, ne illud sine vita dissolveret. nihil corruptio in corpore
de corpore ulla molestia ulla eis sitq; ingereret. Deo

quis. vix illi, pnta rascioo pntis peccato, si statim ab ipso suo ad
potest, de ipso et immo no qd itq; fuit? vnto

Reponit facilis dicitur quia cu libent Libent arbitrio, doctante hoc fe-
licitate, simul potuit n peccare, ita et obtulit peccare, equilibris quippe
erat ad utrumq; hinc S. Aug. 6. c. 14 de civit. c. 24. ait. cur n permittet? de q;
ut ab illo? angelo malo? pntis huius qui peccat hoc e homo velis creatu
fuerat, tentare? qd qd dem su erat in pntibus, ut si de aduersione dei si
debet huius huius, malis angelu vinceret ipse, a creatore, atq; ad iustitiam
Deum super se tibi, laudando deseret, vinceret. ex his